E*ef
_Fr,п_iý"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, /2 //,?о2/ xn //€/- а

О принятии в муниципarльн}.ю KtrзEy
города Смоленска
нефинансовых активов

объекта

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

федера_lrьными законами от 0б.10.2003 }l! 131-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерациш, от 0б.12.2011
Л!, 402-ФЗ <О бухгалтерском r{ете>, Положением о порядке управления и
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
города Смоленска, утвержденным решением 4З-й сессии Смоленского
городского Совета III созыва от 27.04.2007 }ф 546, постановлениями
Администрации города Смоленска от 09.02.202| Np 218-адм <Об утверждении
Порядка транспортировки, учета, хранения, применения и выбьттия
асфальтобетонной крошки и создании комиссии по осуществлению контроля за
оборотом асфальтобетонной крошки>>, от 26,07,2012 Ns l3З5-адм <О ведении
Реестра муЕиципЕlпьного имущества города Смоленска>, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а Е о в л я е т:

1. Принять в I\{уницип,rпьную казну города Смоленска объект
нефинансовых активов стоимостью 2 58З 4Зб (Два миллиона пят;со1,
восемьдесят три тысячи четыреста тридцать шесть) рублей 87 копеек согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению дорожного хозяйства и строительства Администрации
города Смоленска передать, а управлению имущественных, земельчых и
жилищных отношений Администрации города Смоленска принять по акту
приема-передачи в муниципальную казну города Смоленска объект
нефинансовых активов согласно приложению к настоящему постановлению.

2

З. Управлению имущественньIх, земельных и жилищных отношеЕии
Администрации города Смоленска внести соответствующие изменения в
Реестр муЕицип€rльного имущества города Смоленска.

4. Управлению yreTa и отчетности Администрации города Смоленска
принять к бухгалтерскому )л{ету объект нефинансовых активов согласно
приложению к настоящему постановлению.

5. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациJIм

Мминистрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официаrrьном сайте Администрации города Смоленска.

б. Контроль за исполнением Еастоящего постановлениlI возложить на
заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

Приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска
от /а //"|а2,/

пЕрЕчЕнь
объектов нефинансовых активов, принпмаемых в мунпципальную казну

города Смоленска

Ns
п/п

Наименование объектов нефинансовьrх
активов

количество
(r) Стоимость фуб.)

1 АсфальтобетонЕаlI крошка 4 96з,28 2 58з 4з6,87

итого 4 96з,28 2 583 4з6,87